ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отУУ 0¥. Ж А У
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 10.05.2018 г. №436-п «Об утверждении
порядка заключения специального инвестиционного контракта в

Южском муниципальном районе и Южском городском поселении»

В целях реализации Федерального закона от 31.12.2014 N 488-ФЗ «О
промышленной политике в Российской Федерации», постановления
Правительства Ивановской области от 26.04.2017 N 159-п «Об утверждении
Порядка заключения специального инвестиционного контракта Ивановской
областью без участия Российской Федерации», Закона Ивановской области
от 29.11.2016 N 105-03 «О промышленной политике в Ивановской области» ,
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в Порядок заключения специального инвестиционного
контракта в Южском муниципальном районе и Южском городском
поселении, утвержденный постановлением Администрации Южского
муниципального района от 10.05.2018 N 436-п, изменения, изложив подпункт
«а» пункта 4 в следующей редакции:

«а) заверенных в установленном порядке копий документов,
подтверждающих вложение инвестиций в инвестиционный проект в размере
не менее 2 млн. руб. (кредитный договор или предварительный кредитный
договор с финансированием инвестиционного проекта либо иные документы,
подтверждающие размер привлекаемых инвестиций);»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального райой^Ш ^цской области.

В.И. МальцевГлава Южского муниципального района